
Ślubowanie klasy mundurowej ZS nr 1 w
Sierpcu

Klasy mundurowe Zespołu Szkół Nr 1 w Sierpcu mogą złapać chwilę oddechu przed
nowymi wyzwaniami. Za nimi bowiem jedna z najważniejszych uroczystości –
ślubowanie klas pierwszych i awans klas starszych tego profilu.

Tygodnie przygotowań, niekiedy stresu i tremy sprawiły, że 7 grudnia 2017
roku byliśmy świadkami niezwykłej imprezy. W podniosłej atmosferze uczniowie
klas pierwszych ślubowali na sztandar sumiennie wypełniać swoje obowiązki i z
dumą nosić mundur, natomiast starsze roczniki zostały uhonorowane awansami na
wyższy  stopień,  tym  samym  pokazując,  że  rzetelne  zdobywanie  wiedzy  i
umiejętności  popłaca  i  zostaje  docenione.

Kilka ciepłych słów do młodzieży skierował Pan Dyrektor mówiąc: „Przez wiele
tygodni przygotowywaliście się, aby dziś przed Radą Pedagogiczną, gośćmi, a
przede wszystkim waszymi najbliższymi zaprezentować mundury, musztrę i samych
siebie. Pamiętajcie o tym, że rota przysięgi, którą za chwilę będziecie
składać,  zobowiązuje,  zwłaszcza  ludzi  w  mundurze”.  Starosta  Powiatu
Sierpeckiego Jan Laskowski zachęcał natomiast, aby młodzież kontynuowała
naukę w kierunku mundurowym, a potem wróciła do rodzinnego Sierpca, by służyć
lokalnej  społeczności.  Komendant  Powiatowej  Policji  w  Sierpcu  mł.  insp.
Mariusz Kryszkowski mówił o odpowiedzialności osób noszących mundur. Swoje
przesłanie do młodych kadetów skierował również ks. Sławomir Zalewski dziekan
dekanatu  sierpeckiego.  Mówił  o  potrzebie  rozwoju  służb  mundurowych  i
gratulował  uczniom  wyboru  tak  odpowiedzialnego  kierunku  nauki.

Po  części  oficjalnej  uczniowie  klas  policyjnych  zaprezentowali  swoje
praktyczne  umiejętności.  Sekcja  samoobrony  pod  kierunkiem  Pana  Kamila
Zarębskiego przygotowała emocjonujący pokaz, który wywarł ogromne wrażenie na
publiczności. Trzymający w napięciu występ udowodnił wszystkim, jak zdolną
mamy młodzież w naszym Mechaniku. Ale to nie wszystko… Musztra na wesoło
przygotowana pod czujnym okiem Pana Krzysztofa Skrzyńskiego wywołała gromkie
brawa i zachwyt w oczach zaproszonych gości.

Na zakończenie Pan Piotr Tyndorf wyraził nadzieję, że w przyszłym roku to
podniosłe wydarzenie będziemy już mogli świętować w murach naszej szkoły, w
nowo pobudowanej hali sportowej.
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